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e baze te nenit 28, paragrafi 1, pika 1.2 dhe 1.16, te Statu tit te Perkohshem te Universitetit 
Kadri Zeka ne Gjilan, 

Rektori i UKZ merr: 

VE DIM 

Te gjithe studenteve te Universitetit "Kadri Zeka' Gjilan, perkatesisht ata te Fakultetit 
Ekonomik, te Fakultetit Juridik dhe te Fakultetit te Edukimit, te cilet ne vitin akademik 
2014115 kane arri tur sukses ne studime duke i kaluar te gj itha provimet deri edhe ne afatin e 
shtatorit 2015, me note me atare 9.5 e me shume,jane perfitues te bursave universitare. 

tudentet e Fakultetit te Shkencave Kompjuterike, te cilet ne vi tin akademik 2014115 kane 
arritur sukses ne studime duke i kaluar te gjitha provimet deri edhe ne afatin e shtatorit 20 I 5, 
me note mesatare 9 e me shume, jane perfitues te bursave universitare. 

Bursa universitare do te paguhet prej kodit buxhetor te parapare per kete vije, nga shuma prej 
7760.00 euro, perkatesi ht 267.5 euro p··r student. 

enati i UKZ do te rishikoje edhe nje h re rritjen e vleres monetare te burses per secilin 
student perfitues, nga buxheti i vi tit 2016. 

Yendimit i bashkangjitet lista e studenteve perfitues. 

Vendimi hyn ne fuqi menjehere. 

Gjilan, me 21 dhjetor 2015 
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Prof. Asoc. Dr. Bajram Kosumi 
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